
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Mechaniczny 
ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 28 04 
faks: +48 58 347 10 25 
e-mail: dyrekcja@mech.pg.gda.pl 
www.mech.pg.gda.pl 

                                         Gdańsk, dnia 08.11.2018 r 

                            

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Nr postępowania ZP/213/004/R/2018  „Remont Sali nr 205 w Gmachu Głównym na 

Wydziale Mechanicznym Politechniki Gdańskiej„    

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, na 

wykonanie robót budowlanych pn.:  

„Remont Sali nr 205 w Gmachu Głównym na Wydziale Mechanicznym Politechniki Gdańskiej „     

 

 Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 

4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986). 

Pkt. XIV.12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„Oferta w przetargu nieograniczonym pn. „Remont Sali nr 205 w Gmachu Głównym na Wydziale 

Mechanicznym Politechniki Gdańskiej” (Nr postępowania ZP/213/004/2018)”, Nie otwierać przed dniem 

26.11.2018 r., do godz. 12
15” 

Pkt. XV.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, 80-233 

Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek Wydziału Mechanicznego, pokój Nr 310 (Biuro Wydziału), do 

dnia 26.11.2018 r. do godz.12
00

. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym 

powyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 

Pkt. XV.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, 80-233 

Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek Wydziału Mechanicznego, sala Nr 302, dnia 26.11.2018 r. o 

godz. 12
15 

 

Do Pkt IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dopisuje: 

Zamawiający, informuje iż wizja lokalna Sali nr 205 w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej odbędzie 

się dnia 16.11.2018 r. w godzinach 12.00 – 13.00. Wszyscy zainteresowani wizją lokalną Wykonawcy, 

proszeni są o kontakt z Dyrektorem Administracyjnym Wydziału tel. (58) 347 19 14, (58) 347 23 64. 

Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym 

postępowaniu. 

 

Dziekan Wydziału Mechanicznego  

prof. dr hab. inż. Dariusz MIKIELEWICZ, prof. zw. PG 
  

Do wiadomości: 

1. Strona internetowa  

2. a/a. 


